myAnalytics 2025

Data: 09.09.2025, Inizio: 10:00
Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

—_

FRIEDRICH Paul, KUNZ Armin

[&)]

POLIS Saman, NUBEL Marc

Segui i risultati in tempo reale

MOSER Manuel, MIRLACH Tobias

[}

OPPLIGER Markus, BONINI Andreas

MOTOR Gabriel, KNOPFLER Sven

~

SCHMITT Michael, ZURCHER Ivo

HAAS Markus, MOSSMER Matthias

Deuber Marcel, BAUMGARTEL Jens

o

O

SCHLENKER Steffen, ROSCH Simon

MEINDL Daniel, SIEBLER Nikolas

Girone di qualificazione

1 10:00 |A |MOSER Manuel, MIRLACH | HAAS Markus, MOSSMER [10 : 9 B Partecipante G dR Pt
2 10:12 B | OPPLIGER Markus, BONINI | SCHMITT Michael, ZURCH | 0 : 10 1.| MOTOR Gabriel, KNOPFLE |30 : 19| 11 9
3 10:24 C |SCHLENKER Steffen, ROS [MEINDL Daniel, SIEBLERN [ 1 : 10 2. [ MOSER Manuel, MIRLACH |29 : 25 4 6
4 10:36  |A | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar | MOTOR Gabriel, KNOPFLE | 5 : 10 3. | HAAS Markus, MOSSMER |24 : 25| -1 3
5 10:48 B |POLIS Saman, NUBEL Mar | OPPLIGER Markus, BONINI 4. | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar (16 : 30| -14 0
6 11:00 [C |Deuber Marcel, BAUMGAR | SCHLENKER Steffen, ROS |10 : 9

7 11:12  [A | MOSER Manuel, MIRLACH | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar (10 : 6 _
8 11:24 B |[SCHMITT Michael, ZURCH |POLIS Saman, NUBEL Mar P Partecipante G dR Pt
9 11:36 C |MEINDL Daniel, SIEBLER N | Deuber Marcel, BAUMGAR | 5 : 10 1.| SCHMITT Michael, ZURCH |10 : 0| 10 3
10 11:48 A [MOTOR Gabriel, KNOPFLE |HAAS Markus, MOSSMER |10 : 5 2. | OPPLIGER Markus, BONINI'| 0 : 10| -10 0
11 12:00 A | HAAS Markus, MOSSMER | FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar |10 : 5 POLIS Saman, NUBEL Mar

12 1212 |A |MOTOR Gabriel, KNOPFLE | MOSER Manuel, MIRLACH |10 : 9

P Partecipante G dR Pt
1.| Deuber Marcel, BAUMGAR (20 : 14| 6| 6
2. | MEINDL Daniel, SIEBLERN |15 : 11 4 3
3. | SCHLENKER Steffen, ROS |10 : 20| -10 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1757397268
https://torneo.it/showit.php?id=1757397268

Girone finale

13

14

15

16

—_
~N

_
[oe]

19

20

12:32

12:46

13:00

13:14

13:28

13:42

13:56

14:10

1° Gruppo C
Deuber Marcel, BAUMGA

1° Gruppo B
SCHMITT Michael, ZURC

1° Gruppo A
MOTOR Gabriel, KNOPFL

2° Gruppo A
MOSER Manuel, MIRLAC

Vincitore 3° Quarti di finale

Vincitore 1° Quarti di finale

Deuber Marcel, BAUMGA

Perdente 1° Semifinale

Deuber Marcel, BAUMGA

Vincitore 1° Semifinale

SCHMITT Michael, ZURC

myAnalytics 2025

1°al grado 3
HAAS Markus, MOSSME

2°al grado 3
SCHLENKER Steffen, RO

2° Gruppo C
MEINDL Daniel, SIEBLER

2° Gruppo B
OPPLIGER Markus, BONI

Vincitore 4° Quarti di finale

Vincitore 2° Quarti di finale

SCHMITT Michael, ZURC

Perdente 2° Semifinale

turno libero

Vincitore 2° Semifinale

turno libero

10 :

o

-
o

Girone finale

1.

Alw

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

