myAnalytics 2025

Data: 09.09.2025, Inizio: 10:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A
1	FRIEDRICH Paul, KUNZ Armin
2	MOSER Manuel, MIRLACH Tobias
3	MOTOR Gabriel, KNÖPFLER Sven
4	HAAS Markus, MÖSSMER Matthias

	Gruppo B
5	POLIS Saman, NÜBEL Marc
6	OPPLIGER Markus, BONINI Andreas
7	SCHMITT Michael, ZÜRCHER Ivo



Segui i risultati in tempo reale

Эгирро С			
8	Deuber Marcel, BAUMGÄRTEL Jens		
9	SCHLENKER Steffen, RÖSCH Simon		
10	MEINDL Daniel, SIEBLER Nikolas		

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	10:00	Α	MOSER Manuel, MIRLACH	HAAS Markus, MÖSSMER	10 : 9
2	10:12	В	OPPLIGER Markus, BONINI	SCHMITT Michael, ZÜRCH	0 : 10
3	10:24	С	SCHLENKER Steffen, RÖS	MEINDL Daniel, SIEBLER N	1 : 10
4	10:36	Α	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	5 : 10
5	10:48	В	POLIS Saman, NÜBEL Mar	OPPLIGER Markus, BONINI	:
6	11:00	С	Deuber Marcel, BAUMGÄR	SCHLENKER Steffen, RÖS	10 : 9
7	11:12	Α	MOSER Manuel, MIRLACH	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	10 : 6
8	11:24	В	SCHMITT Michael, ZÜRCH	POLIS Saman, NÜBEL Mar	:
9	11:36	С	MEINDL Daniel, SIEBLER N	Deuber Marcel, BAUMGÄR	5 : 10
10	11:48	Α	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	HAAS Markus, MÖSSMER	10 : 5
11	12:00	Α	HAAS Markus, MÖSSMER	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	10 : 5
12	12:12	Α	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	MOSER Manuel, MIRLACH	10 : 9

	Gruppo A			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	MOTOR Gabriel, KNÖPFLE	30 : 19	11	9
2.	MOSER Manuel, MIRLACH	29 : 25	4	6
3.	HAAS Markus, MÖSSMER	24 : 25	-1	3
4.	FRIEDRICH Paul, KUNZ Ar	16 : 30	-14	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SCHMITT Michael, ZÜRCH	10 : 0	10	3
2.	OPPLIGER Markus, BONINI	0:10	-10	0
	POLIS Saman, NÜBEL Mar	:		

Gruppo C				
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	Deuber Marcel, BAUMGÄR	20 : 14	6	6
2.	MEINDL Daniel, SIEBLER N	15 : 11	4	3
3.	SCHLENKER Steffen, RÖS	10 : 20	-10	0

myAnalytics 2025

Girone finale

Onone initiale					
No.	Inizio	Partita		Risultatod	.prod.rg
	1º Quarti di finale				
13	12:32	1º Gruppo C	1º al grado 3	10 : 5	
13	12.32	Deuber Marcel, BAUMGÄ	HAAS Markus, MÖSSME	10 . 5	
		2º Quart	ti di finale		
14	12:46	1º Gruppo B	2º al grado 3	10 . 6	
14	12:46	SCHMITT Michael, ZÜRC	SCHLENKER Steffen, RÖ	10 : 6	
		3º Quart	ti di finale		
15	12.00	1º Gruppo A	2º Gruppo C		
15	13:00	MOTOR Gabriel, KNÖPFL	MEINDL Daniel, SIEBLER	:	
		4º Quart	ti di finale		
16	13:14	2º Gruppo A	2° Gruppo B		
16		MOSER Manuel, MIRLAC	OPPLIGER Markus, BONI	;	
	2º Semifinale				
17	13:28	Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale		
17	13:28	-	-	:	
		1º Ser	nifinale		
18	13:42	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	6 : 10	
10		Deuber Marcel, BAUMGÄ	SCHMITT Michael, ZÜRC	6 . 10	
Partita per il 3º posto					
19	13:56	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale		
19		Deuber Marcel, BAUMGÄ	turno libero	;	
		Fir	nale		
20	14.10	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		
20	14:10	SCHMITT Michael, ZÜRC	turno libero		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	